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Ciechanów, dnia 02.12.2022 r. 
Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WZP.272.3.9.2022 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000,00 PLN.” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na podstawie art. 135 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia wzoru umowy kredytu o wskazane poniżej 

elementy umowy oraz naniesienia w umowie poprawek, o których mowa poniżej: 

1) Prosimy o wskazanie końcowego terminu wykorzystania kredytu,  

2) Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie do umowy zapisów postępowania reklamacyjnego, 

3) Prosimy o wyrażenie zgody na wpisanie w § 12 następującej kolejności zarachowania 

wpływających spłat: 

koszty Banku, 

prowizje i opłaty,  

odsetki od zadłużenia przeterminowanego, 

odsetki zapadłe (zaległe),  

zadłużenie przeterminowane z tytułu Kredytu, 

odsetki bieżące, 

zadłużenie z tytułu Kredytu 

4) Prosimy o dokonanie zmian § 6 ust. 2 oraz § 7 ust. 3 ponieważ wskazane zapisy budzą 

wątpliwości. Interpretując zapisy wprost można dojść do wniosku, iż możliwość spłaty kredytu i 

odsetek w ostatnim dniu roboczym roku kalendarzowego (w przypadku kiedy termin spłaty 

przypada na dzień wolny od pracy)  dotyczy wszystkich rat przypadających w danym roku, 

tymczasem zapis ten powinien dotyczyć tylko rat spłacanych na koniec ostatniego kwartału roku 

kalendarzowego. Prosimy o doprecyzowanie w/w zapisów. 

5) Ponadto, pośród aktów prawnych regulujących stosunki umowne, obok wskazanych w § 17 

prosimy o wyrażenie zgody na dopisanie także ustawy Prawo bankowe.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 1 Informacja znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ. 

Ad. 2 Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Ad. 4 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Ad. 5 Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

„Proszę o odpowiedź czy WIBOR, o którym Zamawiający pisze w załączniku nr 6 Wzór umowy do 

SWZ znak sprawy WZP.272.3.9.2022 to WIBOR – wskaźnik referencyjny ustalany zgodnie  

z Regulaminem Stawek Referencyjnych WIBID i WIBOR przez administratora stawek referencyjnych, 

którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie i publikowany m.in. na stronie 

https://gpwbenchmark.pl/ ? Na dzień 30.09.2022r. wynoszący 7,21.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza.  

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty 

należy składać do dnia 05.12.2022 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.12.2022 r.  

o godz. 11:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu – Formularz Partnera 

2) Uchwała Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21.11.2018 r 

3) Uchwała Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 25.03.2019 r 

 


